15-02-2024 03:10:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários da Praça, requerem implantação de academia ao ar livre, manutenção da sinalização da praça.

População pede atenção para a revitalização da referida praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

PÇA ANA MORAIS, 90, CAZECA, 38.400-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6732/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total